
Заявление совершеннолетнего обучающегося об
 участии во всероссийской олимпиаде школьников 
в муниципальном образовании Город Томск
[bookmark: _GoBack]в 2024-2025 учебном году

В оргкомитет школьного и муниципального этапов
всероссийской олимпиады школьников                

Заявление 
Я,                                                                                                                                     , прошу включить меня в состав участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году:
	ФИО обучающегося (полностью)
	

	Общеобразовательная организация (по Уставу)
	

	Класс обучения
	

	Дата рождения
	

	Контактный телефон
	

	№
	Общеобразовательный предмет(ы)
	Класс участия

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	



Подтверждаю ознакомление с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников (Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»).
Даю согласие на публикацию результатов по каждому общеобразовательному предмету в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с указанием фамилии, инициалов, класса, образовательной организации, результатов участия в олимпиаде.

«___» ____________ 20___ г.

 ___________________ / ___________________
       (Подпись)                           (ФИО)
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  Заявление  совершеннолетнего  обучающегося   об     участии во всероссийской олимпиаде школьников     в   муниципальном   образовании  Город Томск   в   202 4 - 202 5   учебном   году     В   оргкомитет   школьного   и  муниципального  этап ов   всероссийской олимпиады школьников                      З аявление    Я,                                                                                                                                            ,   прошу включить меня в состав участников школьного этапа всероссийской   олимпиады  школьников   в 202 4 - 202 5   учебном году :  

ФИО   обучающегося   (полностью)   

Общеобразовательная  организация (по Уставу)   

Класс обучения   

Дата рождения   

Контактный телефон   

№  Общеобразовательный предмет (ы)  Класс участия  

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

  Подтверждаю   ознакомление   с   Порядком   проведения   всероссийской   олимпиады   школьников   (Приказ   Министерства   просвещения   Российской   Федерации   от   27.11.2020   №   678  «Об   утверждении   Порядка   проведения   всероссийской   олимпиады   школьников»).   Даю   согласие   на   публикацию   результатов   по   каждому   общеобразовательному   предмету в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» с указанием фамилии,   инициалов,   класса,   образовательн ой   организаци и,  результатов участия в олимпиаде .     «___» ____________ 20___ г.       ___________________ / ___________________           (Подпись)                           (ФИО)    

